
· UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS

República Argentina

EXP-UNC:0019282/2016

VISTO:
Lo solicitado por la Dra. María Eugenia Olivera, en el sentido de que se

reconozca a las personas que participaron en la "Jornada de concientización
acerca del adecuado lavado de manos" realizada en noviembre del año 2015 y que
fuera reconocida como una actividad de extensión de la Facultad, mediante
Res.HCD N° 1083/2015;

ATENTO:
A que la actividad desarrollada en la Jornada fue dirigida a la sociedad en

general, ejecutada a través de un stand colocado en la vía pública;

CONSIDERANDO:
Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento de la Facultad;

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RESUELVE:

Artículo 1°: Reconocer a las personas que a continuación se mencionan,
por la participación en la "Jornada de concientización acerca del adecuado
lavado de manos", realizada el 10/11/15 y que fuera reconocida como una
actividad de extensión de la Facultad, mediante Res.HCD N° 1083/2015:

Apellido y Nombre Documento Identidad N°:

Directoras de la Jornada
Farm. Mónica Cristina GARCIA 33.171466
Dra. María Euqenia OLlVERA 22.370.701
Eauipo Docente
Esp. Luciana Raquel PARISIA 22.013.800
Esp. Liliana Elizabeth BESSONE 17.115.063
Esp. Marta FUNGO 17.921.612
Farm. Patricia MAGISTRELLO 22.901.985
Farm. Sandra LEMOS 16.306.314
Farm. Fernanda SILVA 21.393.158
Farm. Ivana Romina SCOLARI 35.018.580
Farm. Vanesa Beatriz STERREN 35.750.866
Farm. Julieta ABRAHAM MIRANDA 35.667.454

Articulo 2°: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la
U.N.C. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A VEINTIDÓS
DíAS DE MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

MMM/cc 285 - '-RESOLU

Prof. Dr. MARCHO M. MARISCAL
Secretario General

"ac. de Ciencias Químicas. UNe


